
UCHWAŁA NR 294/111/20 
ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

                            

 

w sprawie naliczenia dotacji celowej dla Publicznego Liceum Ogólnokształcącego            

im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie, ul. Szkolna 13 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 10d ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nalicza się dotację celową dla Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała 

Augusta Hlonda w Goleniowie w kwocie 2 479 zł (dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt 

dziewięć złotych) na dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi, 

przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty i Sportu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

              Przewodniczący 

                                                                                  Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

  

                                                                                           Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 10 d ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia          

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem     

i zwalczaniem COVID-19 środki na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania, 

przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość dla jednostek systemu oświaty prowadzonych przez osoby fizyczne 

lub prawne przekazuje się w formie dotacji celowej. 

Wysokość dotacji została naliczona na podstawie wniosku złożonego przez dyrektora 

Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie,       

ul. Szkolna 13 (wpł. 08.12.2020 r.) oraz danych systemu informacji oświatowej, według stanu 

na dzień 2 listopada 2020 r.  

 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 


